v rozsahu dle odstavce 1 písmen b) a c) tohoto článku smlouvy bude zpracováno 
a objednateli předáno po jednom vyhotovení v elektronické podobě ve formátech 
MS Office a Adobe Acrobat (PDF). 

IV. 
Cena za dílo 

1. Cena za dílo činí bez DPH 58.760,- Kč, DPH ve výši 21 % je 12.339,60 Kč a cena za dílo 
včetně DPH činí 71.099,60 Kč (slovy sedmdesátjednatisícdevadesátdevět korun 
českých a šedesát haléřů). 

2. Cena za dílo podle odstavce 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele spojené se splněním jeho závazků z této smlouvy, t j. cenu díla včetně 

3. Je-li zhotovitel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba DPH bude stanovena v souladu